X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM
MUKS ,Start” Solec Kujawski

Organizator:
Data: 2024-06-09

Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:7.5 km

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

JANUSZEWSKI RADOSLAW
KWIATKOWSKI ROMAN
KOLMAJER RAFAL
WOLOSZCZAK LESZEK
JAKUBOWSKI KAROL
KMITTA LESZEK
GRZELAK LUKASZ
KULAKOWSKI ARTUR
DEPTUtA GRZEGORZ
BANDOCH MARIUSZ
KARCZMARCZYK MATEUSZ
TRZCINSKI JAROSLAW
SZENK MARTA

KUBIAK TOMASZ
MURAWSKI £UKASZ
SAWICKI MARCIN
TESSA KAROL
TOMCZYK AGATA

POPA MARIUSZ

KALEK ARTUR

HANSKA IZABELA
PANKIEWICZ BARTOSZ
STACHOWICZ WIESLAW
RZESZOTARSKI DANIEL
SOBCZAK MONIKA
WOJEWODZKI ADRIAN
MALICKI LUKASZ
LUTOWSKI WOJCIECH
HASEK PATRYK
BLASZCZAK DANIEL
KWASNIEWSKI WALDEMAR
NAPIERALA MIKOLA]
SZULC ANGELIKA

KATA PRZEMYSEAW
NAWROCKI MARIUSZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
MICHALCZYK SZYMON
KORNET PRZEMYSLAW
PISARSKI IGOR
JANUSZKIEWICZ PIOTR
BOROWSKI RADOSEAW
DURALEK ANDRZEJ
MURAWSKI MICHAL
DABKOWSKI WOJCIECH
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Nr

651
675
662
739
650
661
645
671
636
623
666
732
724
669
689
715
729
730
708
656

700
743
713
718
738
681
744
647
630
674
691
726

652

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Klub

TEAM RUDNIK
STOWARZYSZENIE SItA
TEAMOCHAL

6. KILOMETR

ALTOM GNIEZNO
STOWARZYSZENIE SItA

KS SOKOL ZBLEWO
VIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W BYDGOSZCZY

BRODNICA BIEGA

BYDGOSZCZ FAN MARATON
SLA POLONIA BYDGOSZCZ

TM IRON TEAM
STOWARZYSZENIE SILA
BIKE U UP

EFINANSOWI

KOTLOWSKI RUN TEAM
PASACO

TEAMOCHAL

TEAMOCHAL

TEAM PASJA INOWROCLAW

WIHURRA SOBIEJUCHY
STOWARZYSZENIE SILA

REBELIA UNDERGROUND TRIATHLON
MLKS KRAJNA SEPOLNO

STOWARZYSZENIE BRODNICA BIEGA

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
CZEMLEWO
KOBYLARNIA
CIELIMOWO
INOWROCLAW
TORUN
CHOJNICE
OSIELSKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
BRODNICA
BYDGOSZCZ

LISI OGON
BYDGOSZCZ
WOJNOWO
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
KARBOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC

SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
MROCZA
NIEMCZ
£OCHOWO
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BRODNICA
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39
K 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
K'30-39
M 30-39
M 50-59
K'30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
K 30-39
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
K 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

BASPORT

2.5km 5km 7.5km

00:08:46 00:17:49 00:26:56
00:08:52 00:17:59 00:27:08
00:08:56 00:18:00 00:27:09
00:08:56 00:18:09 00:27:30
00:09:08 00:18:25 00:27:50
00:09:06 00:18:25 00:27:51
00:09:17 00:18:42 00:28:14
00:09:29 00:19:09 00:28:58
00:09:23 00:19:10 00:28:59
00:09:30 00:19:18 00:29:00
00:09:28 00:19:19 00:29:14
00:09:22 00:19:25 00:29:30
00:09:34 00:19:39 00:29:54
00:10:03 00:20:01 00:30:01
00:09:59 00:20:00 00:30:01
00:09:54 00:20:02 00:30:12
00:10:05 00:20:11 00:30:15
00:09:36 00:19:58 00:30:34
00:09:38 00:19:58 00:30:33
00:10:14 00:20:28 00:30:49
00:10:19 00:20:31 00:30:48
00:09:59 00:20:16 00:30:59
00:10:23 00:20:48 00:31:10
00:09:55 00:20:29 00:31:12
00:10:09 00:20:38 00:31:16
00:09:57 00:20:29 00:31:21
00:10:04 00:20:38 00:31:26
00:10:34 00:21:11 00:31:40
00:10:21 00:21:05 00:31:51
00:09:59 00:20:38 00:31:53
00:10:02 00:20:49 00:31:55
00:10:10 00:20:59 00:31:59
00:10:11 00:21:00 00:32:02
00:10:13 00:20:57 00:32:07
00:10:38 00:21:22 00:32:07
00:10:27 00:21:05 00:32:02
00:10:15 00:21:09 00:32:11
00:10:44 00:21:29 00:32:14
00:10:40 00:21:32 00:32:24
00:10:44 00:21:36 00:32:43
00:10:29 00:21:33 00:32:56
00:10:29 00:21:22 00:33:01
00:10:52 00:21:58 00:33:06
00:10:42 00:21:52 00:33:03

http://b4sport.pl/ 1/9



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, OPEN c.d.

M-ce

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Nazwisko i imie

FIKSAT MATEUSZ
KASPRZAK KACPER
WINIECKI PAWEL
JARZYNA KRZYSZTOF
JASIECKI MILAN
CHODKIEWICZ TOMASZ
LUTOWSKI WOJCIECH
BELNIK MICHAL
MOSZCZYNSKI WIKTOR
RZESIEWICZ JOLANTA
KURDELSKI MICHAL
WUJEK MAGDALENA
LEWANDOWSKI MARCIN
BISKUPSKI MARCIN
NAPORA MATEUSZ
KOZAK KRZYSZTOF
PACZKA PAWEL
SZUFLEWSKA KAROLINA
NARTOWSKI tUKASZ
SZYSZKA RADOSEAW
KUJAWA MATEUSZ
SALWA JUSTYNA
KUBIAK RAFAL
BACZKOWSKI RAFAL
FAJFER MARTYNA
KRUSZYNA ROBERT
MIGDALSKI PAWEL
SIEJEK BLAZE)
GRZELAK ALEKSANDER
PUCHACZ MARCIN
HEAWNIAK ZBIGNIEW
PARZYCH JOANNA
PALACZ KRZYSZTOF
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
WNUK RAFAL
KRUSZYNA RENATA
BRZUSKIEWICZ SLAWOMIR
GROTA ARTUR
KALINOWSKA PATRYCJA
SZATKOWSKA NATALIA
PODKOWKA ZBIGNIEW
PALACZ WIOLETTA
WODEJKO ARTUR
PIETRZYKOWSKI PATRYK
BANACH EWELINA
PRACZYK MARCIN
PIOTROWICZ IRENEUSZ
WISNIEWSKI DARIUSZ
GASIOREK TOMASZ
PACZKOWSKI TOMASZ
RUTKOWSKA VIRGINIA
KRUZEL PAWEL

SZULC - TRAWINSKA KATARZYNA

KUZMINSKI RAFAL
GESTWICKA ANNA
PIONTEK ELZBIETA

Nr

640
659
735
653
654
633
680
627
688
714
672
740
677
629
692
664
702
725
693
728
670
741
668
626
639
657

716
644
710
648
701
698
722
750
665
632
643
655
723
707
699
737

622
709
705
736
742
697
712
667
727
673
641
704

Klub

TEAM RUDNIK

UKS TRAPER ZtOCIENIEC
RKS LECH RYPIN

HYDRAPRES
RUN BYDGOSZCZ

BB ACTIVE TEAM

POLKRYS TEAM
KW2012

StYNNESOLECKIEHERODY
BUDSTOL INVEST

TRISWINKI

SEYNNESOLECKIEHERODY
RUN BYDGOSZCZ

ARTCOP

RUN BDG

PODGORZ TORUN

POLONIA BYDGOSZCZ SLA
TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
OSIELSKO
SOLEC KUJAWSKI
PRADKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
RYPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE-BLOTA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
GORSK
BYDGOSZCZ
FRANCISZKOWO
ROZANO - PARC.
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
DZIEMIONNA
LAZIENIEC
ZIELONKA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
PIOTRKOW KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
KOSCIELEC
SOLEC KUJAWSKI
WEOCEAWEK
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 20-29
K 50-59
M 30-39
K 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 20-29
K 30-39
M 40-49
M 40-49
M 20-29
K 30-39
M 50-59
M 40-49
K 20-29
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 60-69
K 30-39
M 30-39
M 50-59
M 40-49
K 40-49
M 50-59
M 40-49
K 30-39
K 20-29
M 60-69
K 40-49
M 40-49
M 30-39
K 20-29
M 30-39
M 60-69
M 50-59
M 60-69
M 40-49
K 40-49
M 50-59
K 30-39
M 30-39
K 30-39
K 60-69

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

2.5km

00:11:05
00:10:37
00:11:02
00:11:18
00:10:36
00:11:07
00:11:11
00:11:05
00:09:59
00:11:19
00:11:17
00:11:20
00:12:01
00:10:52
00:11:14
00:11:21
00:11:50
00:11:40
00:11:50
00:11:21
00:11:59
00:12:02
00:11:35
00:11:59
00:11:49
00:11:45
00:11:43
00:11:56
00:12:20
00:11:52
00:12:22
00:12:14
00:12:06
00:11:44
00:12:57
00:12:47
00:13:01
00:12:48
00:12:41
00:12:56
00:12:55
00:13:08
00:12:56
00:12:40
00:13:28
00:12:50
00:13:21
00:13:28
00:13:56
00:14:35
00:13:56
00:14:17
00:13:52
00:14:54
00:15:24
00:15:45

5km

00:22:12
00:21:51
00:21:56
00:22:36
00:21:56
00:22:35
00:22:27
00:22:29
00:21:04
00:22:56
00:22:56
00:23:08
00:24:01
00:22:40
00:23:08
00:23:08
00:23:41
00:23:45
00:23:55
00:23:36
00:23:56
00:24:10
00:23:51
00:24:06
00:23:51
00:23:59
00:23:56
00:24:09
00:24:38
00:24:02
00:24:46
00:24:50
00:25:01
00:24:42
00:26:00
00:25:58
00:26:13
00:25:53
00:26:07
00:26:01
00:26:00
00:26:14
00:26:16
00:26:54
00:26:55
00:26:30
00:27:19
00:27:51
00:28:45
00:29:11
00:28:35
00:29:25
00:29:36
00:30:36
00:31:08
00:31:49

http://b4sport.pl/

7.5km

2/9

00:33:25
00:33:37
00:33:31
00:33:53
00:33:55
00:34:03
00:34:02
00:34:08
00:34:34
00:34:36
00:34:52
00:35:04
00:35:07
00:35:19
00:35:25
00:35:30
00:35:36
00:36:01
00:36:07
00:36:15
00:36:21
00:36:20
00:36:25
00:36:21
00:36:20
00:36:34
00:36:43
00:36:47
00:36:57
00:36:51
00:37:13
00:37:26
00:38:34
00:38:42
00:38:45
00:39:11
00:39:35
00:39:44
00:39:45
00:39:35
00:39:42
00:39:40
00:39:55
00:40:14
00:40:42
00:40:47
00:41:39
00:42:38
00:43:45
00:43:34
00:43:49
00:44:41
00:45:30
00:46:11
00:46:40
00:47:49



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, OPEN c.d.

M-ce

101
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105
106
107
108

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K Open

M-ce
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Nazwisko i imie

GRABOWSKA MARLENA
LEWANDOWSKA 1ZA
TRZCINSKI ANDRZE|
MIGDALSKA ELZBIETA
LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR
ROSZAK ADRIANNA
OSTROWSKI tUKASZ

Nazwisko i imie

SZENK MARTA
TOMCZYK AGATA
HANSKA IZABELA
SOBCZAK MONIKA
SZULC ANGELIKA
RZESIEWICZ JOLANTA
WUJEK MAGDALENA
SZUFLEWSKA KAROLINA
SALWA JUSTYNA

FAJFER MARTYNA
PARZYCH JOANNA
KRUSZYNA RENATA
KALINOWSKA PATRYCJA
SZATKOWSKA NATALIA
PALACZ WIOLETTA
BANACH EWELINA
RUTKOWSKA VIRGINIA
SZULC - TRAWINSKA KATARZYNA
GESTWICKA ANNA
PIONTEK ELZBIETA
GRABOWSKA MARLENA
LEWANDOWSKA IZA
MIGDALSKA ELZBIETA
ROSZAK ADRIANNA

Nr

642
676
731
686
679
682
711
695

Nr

724
730
646
718
726
714
740
725
741
639
701

655
723
699
622
712
727
641
704
642
676
686
711

SLA POLONIA BYDGOSZCZ
STOWARZYSZENIE SItA

TEAMOCHAL

RKS LECH RYPIN
RUN BYDGOSZCZ
POLKRYS TEAM

RUN BDG
POLONIA BYDGOSZCZ SLA

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, Mieszkanki Gminy Solec

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie

KALINOWSKA PATRYCJA

BANACH EWELINA

SZULC - TRAWINSKA KATARZYNA
GESTWICKA ANNA

ROSZAK ADRIANNA

Nr

655
622
727
641
711

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
LAZIENIEC
JAGODOWO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

ZAMOSC

£OCHOWO

RYPIN

BYDGOSZCZ
ALEKSANDROW KUJAWSKI
ROZANO - PARC.
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LAZIENIEC

SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

K 40-49
K'30-39
M 40-49
K 40-49
M 40-49
M 40-49
K'30-39
M 30-39

Kat.

K 40-49
K'30-39
K 30-39
K'30-39
K 40-49
K'50-59
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K20-29
K'30-39
K 40-49
K'30-39
K20-29
K 40-49
K20-29
K 40-49
K'30-39
K'30-39
K 60-69
K 40-49
K'30-39
K 40-49
K'30-39

Kat.

K'30-39
K20-29
K'30-39
K'30-39
K 30-39

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec
Kujawski

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

2.5km

00:15:28
00:15:28
00:15:01
00:17:12
00:17:11
00:17:11
00:16:46
00:17:47

2.5km

00:09:34
00:09:36
00:10:19
00:10:09
00:10:11
00:11:19
00:11:20
00:11:40
00:12:02
00:11:49
00:12:14
00:12:47
00:12:41
00:12:56
00:13:08
00:13:28
00:13:56
00:13:52
00:15:24
00:15:45
00:15:28
00:15:28
00:17:12
00:16:46

2.5km

00:12:41
00:13:28
00:13:52
00:15:24
00:16:46

5km

00:31:26
00:31:26
00:31:19
00:35:11
00:34:55
00:34:55
00:36:17
00:36:19

5km

00:19:39
00:19:58
00:20:31
00:20:38
00:21:00
00:22:56
00:23:08
00:23:45
00:24:10
00:23:51
00:24:50
00:25:58
00:26:07
00:26:01
00:26:14
00:26:55
00:28:35
00:29:36
00:31:08
00:31:49
00:31:26
00:31:26
00:35:11
00:36:17

5km

00:26:07
00:26:55
00:29:36
00:31:08
00:36:17

http://b4sport.pl/

7.5km

00:48:01
00:48:02
00:48:01
00:54:08
00:54:33
00:54:34
00:55:21
00:55:51

7.5km

00:29:54
00:30:34
00:30:48
00:31:16
00:32:02
00:34:36
00:35:04
00:36:01
00:36:20
00:36:20
00:37:26
00:39:11
00:39:45
00:39:35
00:39:40
00:40:42
00:43:49
00:45:30
00:46:40
00:47:49
00:48:01
00:48:02
00:54:08
00:55:21

7.5km

00:39:45
00:40:42
00:45:30
00:46:40
00:55:21
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X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M Open

M-ce
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Nazwisko i imie

JANUSZEWSKI RADOSLAW
KWIATKOWSKI ROMAN
KOLMAJER RAFAL
WOLOSZCZAK LESZEK
JAKUBOWSKI KAROL
KMITTA LESZEK
GRZELAK LUKASZ
KULAKOWSKI ARTUR
DEPTULA GRZEGORZ
BANDOCH MARIUSZ
KARCZMARCZYK MATEUSZ
TRZCINSKI JAROSLAW
KUBIAK TOMASZ
MURAWSKI £UKASZ
SAWICKI MARCIN
TESSA KAROL

POPA MARIUSZ

KALEK ARTUR
PANKIEWICZ BARTOSZ
STACHOWICZ WIESEAW
RZESZOTARSKI DANIEL
WOJEWODZKI ADRIAN
MALICKI LUKASZ
LUTOWSKI WOJCIECH
HASEK PATRYK
BLASZCZAK DANIEL
KWASNIEWSKI WALDEMAR
NAPIERALA MIKOLA]
KATA PRZEMYStAW
NAWROCKI MARIUSZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
MICHALCZYK SZYMON
KORNET PRZEMYSLAW
PISARSKI IGOR
JANUSZKIEWICZ PIOTR
BOROWSKI RADOSEAW
DURALEK ANDRZEJ
MURAWSKI MICHAL.
DABKOWSKI WOJCIECH
FIKSAT MATEUSZ
KASPRZAK KACPER
WINIECKI PAWEL
JARZYNA KRZYSZTOF
JASIECKI MILAN
CHODKIEWICZ TOMASZ
LUTOWSKI WOJCIECH
BELNIK MICHAL
MOSZCZYNSKI WIKTOR
KURDELSKI MICHAL
LEWANDOWSKI MARCIN
BISKUPSKI MARCIN
NAPORA MATEUSZ
KOZAK KRZYSZTOF
PACZKA PAWEL
NARTOWSKI tUKASZ
SZYSZKA RADOSEAW

651
675
662
739
650
661

671
636
623
666
732
669
689
715
729
708
656
700
743
713
738
681
744
647
630
674
691
660
694
678
684
663
706
652
631
638
690

640
659
735
653
654
633
680
627
688
672
677
629
692
664
702
693
728

Klub

TEAM RUDNIK
STOWARZYSZENIE SItA
TEAMOCHAL

6. KILOMETR

ALTOM GNIEZNO
STOWARZYSZENIE SItA

KS SOKOL ZBLEWO
VIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W BYDGOSZCZY

BRODNICA BIEGA
BYDGOSZCZ FAN MARATON

TM IRON TEAM
BIKE U UP

EFINANSOWI
KOTtOWSKI RUN TEAM

PASACO

TEAMOCHAL
TEAM PASJA INOWROCLAW

WIHURRA SOBIEJUCHY
STOWARZYSZENIE SItA

REBELIA UNDERGROUND TRIATHLON
MLKS KRAJNA SEPOLNO

STOWARZYSZENIE BRODNICA BIEGA

TEAM RUDNIK

UKS TRAPER ZLOCIENIEC

HYDRAPRES

BB ACTIVE TEAM

KW2012

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
CZEMLEWO
KOBYLARNIA
CIELIMOWO
INOWROCLAW
TORUN
CHOJNICE
OSIELSKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BRODNICA
BYDGOSZCZ

LISI OGON
WOJNOWO
BYDGOSZCZ
KARBOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
MROCZA
NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
TORUN
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
PRUSZCZ
BRODNICA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
OSIELSKO
SOLEC KUJAWSKI
PRADKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BIALE-BLOTA
GORSK
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 20-29
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 20-29
M 20-29
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 20-29
M 40-49
M 40-49

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

2.5km

00:08:46
00:08:52
00:08:56
00:08:56
00:09:08
00:09:06
00:09:17
00:09:29
00:09:23
00:09:30
00:09:28
00:09:22
00:10:03
00:09:59
00:09:54
00:10:05
00:09:38
00:10:14
00:09:59
00:10:23
00:09:55
00:09:57
00:10:04
00:10:34
00:10:21
00:09:59
00:10:02
00:10:10
00:10:13
00:10:38
00:10:27
00:10:15
00:10:44
00:10:40
00:10:44
00:10:29
00:10:29
00:10:52
00:10:42
00:11:05
00:10:37
00:11:02
00:11:18
00:10:36
00:11:07
00:11:11
00:11:05
00:09:59
00:11:17
00:12:01
00:10:52
00:11:14
00:11:21
00:11:50
00:11:50
00:11:21

5km

00:17:49
00:17:59
00:18:00
00:18:09
00:18:25
00:18:25
00:18:42
00:19:09
00:19:10
00:19:18
00:19:19
00:19:25
00:20:01
00:20:00
00:20:02
00:20:11
00:19:58
00:20:28
00:20:16
00:20:48
00:20:29
00:20:29
00:20:38
00:21:11
00:21:05
00:20:38
00:20:49
00:20:59
00:20:57
00:21:22
00:21:05
00:21:09
00:21:29
00:21:32
00:21:36
00:21:33
00:21:22
00:21:58
00:21:52
00:22:12
00:21:51
00:21:56
00:22:36
00:21:56
00:22:35
00:22:27
00:22:29
00:21:04
00:22:56
00:24:01
00:22:40
00:23:08
00:23:08
00:23:41
00:23:55
00:23:36

http://b4sport.pl/

7.5km

00:26:56
00:27:08
00:27:09
00:27:30
00:27:50
00:27:51
00:28:14
00:28:58
00:28:59
00:29:00
00:29:14
00:29:30
00:30:01
00:30:01
00:30:12
00:30:15
00:30:33
00:30:49
00:30:59
00:31:10
00:31:12
00:31:21
00:31:26
00:31:40
00:31:51
00:31:53
00:31:55
00:31:59
00:32:07
00:32:07
00:32:02
00:32:11
00:32:14
00:32:24
00:32:43
00:32:56
00:33:01
00:33:06
00:33:03
00:33:25
00:33:37
00:33:31
00:33:53
00:33:55
00:34:03
00:34:02
00:34:08
00:34:34
00:34:52
00:35:07
00:35:19
00:35:25
00:35:30
00:35:36
00:36:07
00:36:15
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X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M Open c.d.

M-ce

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nazwisko i imie

KUJAWA MATEUSZ
KUBIAK RAFAL
BACZKOWSKI RAFAL
KRUSZYNA ROBERT
MIGDALSKI PAWEL
SIEJEK BLAZE)

GRZELAK ALEKSANDER
PUCHACZ MARCIN
HEAWNIAK ZBIGNIEW
PALACZ KRZYSZTOF
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
WNUK RAFAL
BRZUSKIEWICZ SLAWOMIR
GROTA ARTUR
PODKOWKA ZBIGNIEW
WODEJKO ARTUR
PIETRZYKOWSKI PATRYK
PRACZYK MARCIN
PIOTROWICZ IRENEUSZ
WISNIEWSKI DARIUSZ
GASIOREK TOMASZ
PACZKOWSKI TOMASZ
KRUZEL PAWEL
KUZMINSKI RAFAL
TRZCINSKI ANDRZEJ
LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR
OSTROWSKI LtUKASZ

Nr

670
668
626
657
687
716
644
710
648
698
722
750
632
643
707
737
703
709
705
736
742
697
667
673
731
679
682
695

Klub

StYNNESOLECKIEHERODY
BUDSTOL INVEST

TRISWINKI

SEYNNESOLECKIEHERODY
RUN BYDGOSZCZ
ARTCOP

PODGORZ TORUN
TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, Mieszkancy Gminy Solec

M-ce

© NV A WN P

NNRE R HRB R BP P
PO WONOoOUPMWNKHEO OO

Nazwisko i imie

BANDOCH MARIUSZ
TRZCINSKI JAROSEAW
WOJEWODZKI ADRIAN
HASEK PATRYK
BLASZCZAK DANIEL
KATA PRZEMYStAW
DABKOWSKI WOJCIECH
KASPRZAK KACPER
JARZYNA KRZYSZTOF
LUTOWSKI WOJCIECH
MOSZCZYNSKI WIKTOR
LEWANDOWSKI MARCIN
BISKUPSKI MARCIN
KUBIAK RAFAL

PALACZ KRZYSZTOF
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
GROTA ARTUR
WODEJKO ARTUR
PIETRZYKOWSKI PATRYK
PRACZYK MARCIN
PACZKOWSKI TOMASZ

Nr

623
732
738
647
630
660
635
659
653
680
688
677
629
668
698
722
643
737
703
709
697

N

Klub

PASACO

SELYNNESOLECKIEHERODY

StYNNESOLECKIEHERODY

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

FRANCISZKOWO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
LAZIENIEC
ZIELONKA
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
PIOTRKOW KUJAWSKI
TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
KOSCIELEC
WEOCLAWEK
SOLEC KUJAWSKI
JAGODOWO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 20-29
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 40-49
M 60-69
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 60-69
M 50-59
M 60-69
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 30-39

Kat.

M 50-59
M 30-39
M 20-29
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 20-29
M 20-29
M 50-59
M 20-29
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 30-39
M 30-39
M 40-49

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

2.5km

00:11:59
00:11:35
00:11:59
00:11:45
00:11:43
00:11:56
00:12:20
00:11:52
00:12:22
00:12:06
00:11:44
00:12:57
00:13:01
00:12:48
00:12:55
00:12:56
00:12:40
00:12:50
00:13:21
00:13:28
00:13:56
00:14:35
00:14:17
00:14:54
00:15:01
00:17:11
00:17:11
00:17:47

2.5km

00:09:30
00:09:22
00:09:57
00:10:21
00:09:59
00:10:13
00:10:42
00:10:37
00:11:18
00:11:11
00:09:59
00:12:01
00:10:52
00:11:35
00:12:06
00:11:44
00:12:48
00:12:56
00:12:40
00:12:50
00:14:35

5km

00:23:56
00:23:51
00:24:06
00:23:59
00:23:56
00:24:09
00:24:38
00:24:02
00:24:46
00:25:01
00:24:42
00:26:00
00:26:13
00:25:53
00:26:00
00:26:16
00:26:54
00:26:30
00:27:19
00:27:51
00:28:45
00:29:11
00:29:25
00:30:36
00:31:19
00:34:55
00:34:55
00:36:19

5km

00:19:18
00:19:25
00:20:29
00:21:05
00:20:38
00:20:57
00:21:52
00:21:51
00:22:36
00:22:27
00:21:04
00:24:01
00:22:40
00:23:51
00:25:01
00:24:42
00:25:53
00:26:16
00:26:54
00:26:30
00:29:11

http://b4sport.pl/

7.5km

00:36:21
00:36:25
00:36:21
00:36:34
00:36:43
00:36:47
00:36:57
00:36:51
00:37:13
00:38:34
00:38:42
00:38:45
00:39:35
00:39:44
00:39:42
00:39:55
00:40:14
00:40:47
00:41:39
00:42:38
00:43:45
00:43:34
00:44:41
00:46:11
00:48:01
00:54:33
00:54:34
00:55:51

7.5km

00:29:00
00:29:30
00:31:21
00:31:51
00:31:53
00:32:07
00:33:03
00:33:37
00:33:53
00:34:02
00:34:34
00:35:07
00:35:19
00:36:25
00:38:34
00:38:42
00:39:44
00:39:55
00:40:14
00:40:47
00:43:34
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X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, Mieszkancy Gminy Solec c.d.

22 TRZCINSKI ANDRZE]
23 MARCINIAK OSKAR
24 OSTROWSKI £tUKASZ

731
682
695

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 30-39

TAK
TAK
TAK

00:15:01
00:17:11
00:17:47

00:31:19
00:34:55
00:36:19

00:48:01
00:54:34
00:55:51

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K 20-29

1 FAJFER MARTYNA
2 SZATKOWSKA NATALIA
3 BANACH EWELINA

639
723 RUN BDG
622

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

POL
POL

K20-29
K20-29

TAK

00:11:49
00:12:56
00:13:28

00:23:51
00:26:01
00:26:55

00:36:20
00:39:35
00:40:42

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 20-29

1 JANUSZEWSKI RADOStAW
2 KWIATKOWSKI ROMAN
3 WOJEWODZKI ADRIAN
4 KASPRZAK KACPER

5 JARZYNA KRZYSZTOF
6 JASIECKI MILAN

7 MOSZCZYNSKI WIKTOR
8 PACZKA PAWEL

9 KUJAWA MATEUSZ

651 TEAM RUDNIK

675 STOWARZYSZENIE SILA
738

659

653

654

688

702

670

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
PRADKI

SOLEC KUJAWSKI
BIALE-BLOTA
FRANCISZKOWO

M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29
M 20-29

TAK
TAK
TAK

TAK

00:08:46
00:08:52
00:09:57
00:10:37
00:11:18
00:10:36
00:09:59
00:11:50
00:11:59

00:17:49
00:17:59
00:20:29
00:21:51
00:22:36
00:21:56
00:21:04
00:23:41
00:23:56

00:26:56
00:27:08
00:31:21
00:33:37
00:33:53
00:33:55
00:34:34
00:35:36
00:36:21

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K 30-39

TOMCZYK AGATA
HANSKA [ZABELA
SOBCZAK MONIKA
SZUFLEWSKA KAROLINA
SALWA JUSTYNA
PARZYCH JOANNA
KALINOWSKA PATRYCJA
SZULC - TRAWINSKA KATARZYNA
GESTWICKA ANNA
LEWANDOWSKA IZA
ROSZAK ADRIANNA

=
H O WOoWNOoO U BsWNKF

730 SLA POLONIA BYDGOSZCZ
646 STOWARZYSZENIE SILA
718

725 POLKRYS TEAM

741

701

655

727

641

676

711

BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZAMOSC
ALEKSANDROW KUJAWSKI
ROZANO - PARC.
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

K 30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39
K'30-39

TAK
TAK
TAK

TAK

00:09:36
00:10:19
00:10:09
00:11:40
00:12:02
00:12:14
00:12:41
00:13:52
00:15:24
00:15:28
00:16:46

00:19:58
00:20:31
00:20:38
00:23:45
00:24:10
00:24:50
00:26:07
00:29:36
00:31:08
00:31:26
00:36:17

00:30:34
00:30:48
00:31:16
00:36:01
00:36:20
00:37:26
00:39:45
00:45:30
00:46:40
00:48:02
00:55:21

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 30-39

1 WOLOSZCZAK LESZEK
2 KMITTA LESZEK

739 6. KILOMETR
661 STOWARZYSZENIE SILA

KOBYLARNIA
INOWROCLAW

POL
POL

M 30-39
M 30-39

00:08:56
00:09:06

00:18:09
00:18:25

00:27:30
00:27:51

http://b4sport.pl/



X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 30-39 c.d.

M-ce

©® N U AW

©

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27
28

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K 40-49

M-ce

© N U A WN P

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 40-49

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

GRZELAK LUKASZ
KARCZMARCZYK MATEUSZ
TRZCINSKI JAROSLAW
POPA MARIUSZ
PANKIEWICZ BARTOSZ
LUTOWSKI WOJCIECH
HASEK PATRYK
BLASZCZAK DANIEL
NAPIERALA MIKOLA]
KATA PRZEMYStAW
MICHALCZYK SZYMON
KORNET PRZEMYSEAW
PISARSKI IGOR
BOROWSKI RADOSEAW
FIKSAT MATEUSZ
WINIECKI PAWEL
BELNIK MICHAL
KURDELSKI MICHAL
LEWANDOWSKI MARCIN
NAPORA MATEUSZ
KOZAK KRZYSZTOF
PALACZ KRZYSZTOF
PIETRZYKOWSKI PATRYK
PRACZYK MARCIN
KUZMINSKI RAFAL
OSTROWSKI LUKASZ

Nazwisko i imie

SZENK MARTA

SZULC ANGELIKA
WUJEK MAGDALENA
KRUSZYNA RENATA
PALACZ WIOLETTA
RUTKOWSKA VIRGINIA
GRABOWSKA MARLENA
MIGDALSKA ELZBIETA

Nazwisko i imie

KOLMAJER RAFAL
JAKUBOWSKI KAROL
KULAKOWSKI ARTUR
DEPTULA GRZEGORZ
KUBIAK TOMASZ
MURAWSKI £UKASZ
SAWICKI MARCIN
TESSA KAROL

Nr Klub

645

666

732

708

700 BIKE U UP

744

647 PASACO

630

691 TEAMOCHAL

660

684 STOWARZYSZENIE SILA
663

706

631 MLKS KRAJNA SEPOLNO
640

735 TEAM RUDNIK

627 UKS TRAPER ZtOCIENIEC
672 HYDRAPRES

677

692

664 BB ACTIVE TEAM

698

709
673
695

Nr Klub

724

726 TEAMOCHAL

740 RUN BYDGOSZCZ

665

699 POLONIA BYDGOSZCZ SLA
712

642

686

Nr Klub

662 TEAMOCHAL
650 ALTOM GNIEZNO
671 KS SOKOL ZBLEWO

636 VIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W BYDGOSZCZY

669

689 BRODNICA BIEGA

715

729 BYDGOSZCZ FAN MARATON

M-scowos¢

TORUN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
WOJNOWO
KARBOWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
NIEMCZ

SOLEC KUJAWSKI
INOWROCEAW
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
WEOCKAWEK
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
tOCHOWO

BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
BYDGOSzZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSzCZ
+AZIENIEC

M-scowos¢

CZEMLEWO
CIELIMOWO
CHOJNICE
OSIELSKO
INOWROCLAW
BRODNICA
BYDGOSZCZ
LISI OGON

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

Kat.

K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49
K 40-49

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

2.5km

00:09:17
00:09:28
00:09:22
00:09:38
00:09:59
00:10:34
00:10:21
00:09:59
00:10:10
00:10:13
00:10:15
00:10:44
00:10:40
00:10:29
00:11:05
00:11:02
00:11:05
00:11:17
00:12:01
00:11:14
00:11:21
00:12:06
00:12:40
00:12:50
00:14:54
00:17:47

2.5km

00:09:34
00:10:11
00:11:20
00:12:47
00:13:08
00:13:56
00:15:28
00:17:12

2.5km

00:08:56
00:09:08
00:09:29
00:09:23
00:10:03
00:09:59
00:09:54
00:10:05

5km

00:18:42
00:19:19
00:19:25
00:19:58
00:20:16
00:21:11
00:21:05
00:20:38
00:20:59
00:20:57
00:21:09
00:21:29
00:21:32
00:21:33
00:22:12
00:21:56
00:22:29
00:22:56
00:24:01
00:23:08
00:23:08
00:25:01
00:26:54
00:26:30
00:30:36
00:36:19

5km

00:19:39
00:21:00
00:23:08
00:25:58
00:26:14
00:28:35
00:31:26
00:35:11

5km

00:18:00
00:18:25
00:19:09
00:19:10
00:20:01
00:20:00
00:20:02
00:20:11

http://b4sport.pl/

7.5km

00:28:14
00:29:14
00:29:30
00:30:33
00:30:59
00:31:40
00:31:51
00:31:53
00:31:59
00:32:07
00:32:11
00:32:14
00:32:24
00:32:56
00:33:25
00:33:31
00:34:08
00:34:52
00:35:07
00:35:25
00:35:30
00:38:34
00:40:14
00:40:47
00:46:11
00:55:51

7.5km

00:29:54
00:32:02
00:35:04
00:39:11
00:39:40
00:43:49
00:48:01
00:54:08

7.5km

00:27:09
00:27:50
00:28:58
00:28:59
00:30:01
00:30:01
00:30:12
00:30:15
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X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 40-49 c.d.

M-ce
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14
15
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22
23
24
25
26
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32

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K 50-59

M-ce

1

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 50-59

M-ce

© O ~NOU R WN

o
= o

Nazwisko i imie

RZESZOTARSKI DANIEL
MALICKI LUKASZ
NAWROCKI MARIUSZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
JANUSZKIEWICZ PIOTR
DURALEK ANDRZEJ
MURAWSKI MICHAL
DABKOWSKI WOJCIECH
CHODKIEWICZ TOMASZ
BISKUPSKI MARCIN
NARTOWSKI tUKASZ
SZYSZKA RADOSEAW
BACZKOWSKI RAFAL
KRUSZYNA ROBERT
MIGDALSKI PAWEL
SIEJEK BLAZE)
PUCHACZ MARCIN
WNUK RAFAL

GROTA ARTUR
WODEJKO ARTUR
PACZKOWSKI TOMASZ
TRZCINSKI ANDRZEJ
LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR

Nazwisko i imie

RZESIEWICZ JOLANTA

Nazwisko i imie

BANDOCH MARIUSZ
KALEK ARTUR
STACHOWICZ WIEStAW
KWASNIEWSKI WALDEMAR
LUTOWSKI WOJCIECH
KUBIAK RAFAL

GRZELAK ALEKSANDER
SZAFKOWSKI ARKADIUSZ
BRZUSKIEWICZ SLAWOMIR
WISNIEWSKI DARIUSZ
KRUZEL PAWEL

Nr

713
681
694
678
652
638
690
635
633
629
693
728
626
657
687
716
710
750
643
737
697
731
679
682

Nr

7

=

4

623
656
743
674
680
668
644
722
632
736
667

Klub

EFINANSOWI

KOTtOWSKI RUN TEAM

TEAM PASJA INOWROCLAW
WIHURRA SOBIEJUCHY

REBELIA UNDERGROUND TRIATHLON

STOWARZYSZENIE BRODNICA BIEGA

KW2012

BUDSTOL INVEST

TRISWINKI
RUN BYDGOSZCZ

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

Klub

RKS LECH RYPIN

Klub

TM IRON TEAM

SEYNNESOLECKIEHERODY

SELYNNESOLECKIEHERODY
ARTCOP

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
ZIELONKA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
PRUSZCZ
BRODNICA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
GORSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DZIEMIONNA
LAZIENIEC
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKO
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
JAGODOWO
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢

RYPIN

M-scowos¢

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MROCZA

SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
POZNAN

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
TORUN
KOSCIELEC

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

Kat.

K 50-59

Kat.

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Gmina Solec

Kujawski

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Gmina Solec

Kujawski

Gmina Solec
Kujawski
TAK

TAK
TAK

TAK

2.5km

00:09:55
00:10:04
00:10:38
00:10:27
00:10:44
00:10:29
00:10:52
00:10:42
00:11:07
00:10:52
00:11:50
00:11:21
00:11:59
00:11:45
00:11:43
00:11:56
00:11:52
00:12:57
00:12:48
00:12:56
00:14:35
00:15:01
00:17:11
00:17:11

2.5km

00:11:19

2.5km

00:09:30
00:10:14
00:10:23
00:10:02
00:11:11
00:11:35
00:12:20
00:11:44
00:13:01
00:13:28
00:14:17

5km

00:20:29
00:20:38
00:21:22
00:21:05
00:21:36
00:21:22
00:21:58
00:21:52
00:22:35
00:22:40
00:23:55
00:23:36
00:24:06
00:23:59
00:23:56
00:24:09
00:24:02
00:26:00
00:25:53
00:26:16
00:29:11
00:31:19
00:34:55
00:34:55

5km

00:22:56

5km

00:19:18
00:20:28
00:20:48
00:20:49
00:22:27
00:23:51
00:24:38
00:24:42
00:26:13
00:27:51
00:29:25

http://b4sport.pl/

7.5km

00:31:12
00:31:26
00:32:07
00:32:02
00:32:43
00:33:01
00:33:06
00:33:03
00:34:03
00:35:19
00:36:07
00:36:15
00:36:21
00:36:34
00:36:43
00:36:47
00:36:51
00:38:45
00:39:44
00:39:55
00:43:34
00:48:01
00:54:33
00:54:34

7.5km

00:34:36

7.5km

00:29:00
00:30:49
00:31:10
00:31:55
00:34:02
00:36:25
00:36:57
00:38:42
00:39:35
00:42:38
00:44:41
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X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, K 60-69

1 PIONTEK ELZBIETA 704 BYDGOSzZCZ POL K 60-69 00:15:45 00:31:49 00:47:49

X BIEGI ULICZNE - BIEG GLOWNY 10KM, M 60-69

1 HEAWNIAK ZBIGNIEW 648 BYDGOSZCZ POL M 60-69 00:12:22 00:24:46 00:37:13
2 PODKOWKA ZBIGNIEW 707 PODGORZ TORUN BYDGOSzZCZ POL M 60-69 00:12:55 00:26:00 00:39:42
3 PIOTROWICZ IRENEUSZ 705 PIOTRKOW KUJAWSKI POL M 60-69 00:13:21 00:27:19 00:41:39
4 GASIOREK TOMASZ 742 BYDGOSZCZ M 60-69 00:13:56 00:28:45 00:43:45

http://b4sport.pl/ 9/9



